
Dodatok č.2

k zmluve o dielo č. zmluvy objednávatel'a: OU-2016/01117-02714, č. zmluvy zhotovitel'a:
2016HES0041 uzavretá podľa § 536 a nasl. zák.č, 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení

neskorších predpisov

1. Objednávatel':

sídlo:
zastúpený:
IČO:
DIČ:
IČ DPH:
bankové spojenie:
číslo účtu:
Zástupca k rokovaniam vo veciach

aj technických

Čl. l.
Zmluvné strany

Obec Jaslovské Bohunice

Námestie sv. Michala 36/10A, 919 30 Jaslovské Bohunice
Božena Krajčovičová,starostka
00312614
2021133796
SK2021133796
Prima banka Slovensko a.s.
1115831001/5600

: Ing. Gabriela Nádaská

bl zmluvných : p. Božena Krajčovičová, starostka
Osoba zodpovedná za verejné obstarávanie: Ing. Zlatica Legényová

/ ďalej len" objednávateľ"/

2. Zhotovitel':

obchodné meno:
sídlo:
zastúpený:
osoby oprávnené konať
vo veciach zmluvných:
osoby oprávnené konať
vo veciach technických:
zapísaný v obchodnom registri:
bankové spojenie:
číslo účtu:
IČO:
DIČ:
IČ DPH:
tel:
e-mail:

/ ďalej len" zhotoviteľ"/

HESTON s.r.o.
Nobelova 30, 83102 Bratislava
Ing. Dušan Konečný, konateľ

Ing. Dušan Konečný, konateľ

Ing. Igor Baluch
vedenom okr. s. v Bratislave l, oddiel Sro, vložka č.84096/B

46751378
2023605507
SK2023605507
+421902897902
heston.office@gmail.com

mailto:heston.office@gmail.com


ÚVODNÉ USTANOVENIE

1.1 Tento dodatok č. 2 je založený na platnosti a účinnosti zmluvy o dielo zo dňa 17.10.2016 a
dodatku č.1 zo dňa 20.2.2017 predmetom ktorej je "Prístavba a nadstavba Hasičskej zbrojnice
Jaslovské Bohunice" (ďalej len "Zmluva").

Čl. II.
Predmet dodatku č.ž

2.1 Predmetom tohto dodatku č.2 zmluvy je úprava platobných podmienok, ktorých potreba
vyplynula po uzavretí dodatku č.l zmluvy v súvislosti s dodávkou a montážou výťahu a zariadení
na sušenie hadíc. Týmto dodatkom č.2 sa nemení celková cena Diela podľa dodatku č.1.

2.2 Zmluvné strany sa dohodli na doplnení článku VI. Platobné podmienky a fakturácia, o nový bod
6.1.1. v nasledujúcim znení:

6.1.1. Zhotovitel' má právo vystaviť zálohovú faktúru na dodávku a montáž výťahu a zariadení
na sušenie hadíc v sume 25 500,- EUR bez DPH so splatnosťou 10 dní. Záloha bude
vyúčtovaná po ukončení diela v konečnej faktúre.

ČI. III.
Záverečné ustanovenia

3.1 Dodatok č.2 nadobudne platnosť dňom jej podpisu obidvoma zmluvnými stranami a účinnosť
dňom nasledujúcim po dni zverejnenia na profile verejného obstarávateľa.

3.2 Zmluvné strany svojím podpisom prejavujú súhlas s jej obsahom a prehlasujú, že obsah dodatku
zmluvy im je zrozumiteľný a neuzatvárajú ho v tiesni.

3.3 Ostatné ustanovenia Zmluvy zo dňa 17.10.2016 a dodatku č.1 zo dňa 20.2.2017 nedotknuté
týmto dodatkom č.2 zostávajú nezmenené v platnosti.

3.4 Tento dodatok č.2 tvorí necddeliteľnú súčasť Zmluvy o dielo zo dňa 17.10.2016.

3.5 Tento dodatok č.2 je vyhotovený v 4 vyhotoveniach, z ktorých dve si ponechá objednávateľ a dve
zhotoviteľ.

V Jaslovských Bohuniciach, dňa.l.3.2017 V Bratislave, dňa 1.3.2017

Za objednávateľa: Za zhotoviteľa

_l

HESTON s.r.o.
Ing. Dušan Konečný
konateľ spoločnosti

Strana 2 z 2


